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Wsparcie i serdeczne życzenia dla szczęśliwych
rodziców! 150. maluch urodził się w 2026 r. w
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach

Mały Jakub oraz jego dumni, szczęśliwi rodzice to kolejna świętokrzyska rodzina,
która skorzysta z realizowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
programu pt. „Co 50. narodziny – realne wsparcie dla Rodziny”. Dzisiaj w
nowoczesnym bloku porodowym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
marszałek Renata Janik przekazała wsparcie finansowe dla Kubusia, które ma
ułatwić młodym rodzicom opiekę nad maluszkiem i zapewnić bezpieczeństwo
finansowe w pierwszych wspólnych chwilach. Kubuś to sto pięćdziesiąte dziecko,
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które przyszło na świat w szpitalu w 2026 roku. W spotkaniu z rodziną uczestniczyli
także dyrektor WSzZ w Kielcach Marcin Martyniak oraz kierownik Kliniki
Położnictwa i Ginekologii dr nauk medycznych Grzegorz Świercz.

Program „Co 50. narodziny – realne wsparcie dla Rodziny” zakłada wypłatę 10 tys. zł dla co
pięćdziesiątego dziecka, narodzonego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach. Jest
to dowód realnego, systematycznego działania na rzecz świętokrzyskich rodzin,
podejmowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. Dziś symboliczny czek
trafił do małego Kuby i szczęśliwych rodziców. Gorące życzenia dla całej rodziny przekazała
marszałek Renata Janik, która podziękowała młodym rodzicom za wybranie szpitala
wojewódzkiego jako miejsca urodzin ich pociechy.

– Z całego serca gratuluję Państwu narodzin waszego maleństwa – mówiła
marszałek Renata Janik. –  To początek niezwykłej drogi, pełnej miłości,
wzruszeń i małych cudów, które każdego dnia będą was zaskakiwać. Życzę Wam
zdrowia, spokoju oraz wielu pięknych chwil spędzonych razem, pierwszych
uśmiechów, wspólnych odkryć i codziennej radości z bycia rodziną. Mam
nadzieję, że wsparcie finansowe, udzielone przez Samorząd Województwa,
pozwoli w komforcie i bezpieczeństwie cieszyć się byciem rodziną, ułatwi
Państwu opiekę nad maleństwem. Cieszę się bardzo z Waszego szczęścia i
dziękuję, że obdarzyliście wielkim zaufaniem nasz szpital wojewódzki i kadrę
medyczną, staramy się bowiem zapewnić wszystkim pacjentom najwyższy
komfort pobytu, najlepsze leczenie i opiekę w powrocie do pełnego zdrowia i
sprawności.

Program „Co 50. narodziny – realne wsparcie dla Rodziny” to jeden z elementów
systemu opieki nad matką i dzieckiem, wsparcia dla całych rodzin, realizowanych
przez Samorząd Województwa. Znajdują się tu także:

– „Świętokrzyska Wyprawka dla Malucha” – praktyczna pomoc rzeczowa dla noworodków,
– inwestycje w infrastrukturę medyczną i dofinansowanie zakupu wyposażenia placówek.
Wybudowany dla pacjentek nowoczesny blok porodowy w Wojewódzkim Szpitalu
Zespolonym o wartości blisko 18 mln zł otrzymał wsparcie finansowe z budżetu
województwa świętokrzyskiego w kwocie ponad 15,5 mln zł. Wkrótce rozpocznie się remont
pomieszczenia Kliniki Położnictwa i Ginekologii w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w
Kielcach. Na tę inwestycję szpital otrzymał od Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 3

https://www.swietokrzyskie.pro/swietokrzyska-wyprawka-dla-malucha/
https://www.swietokrzyskie.pro/nowy-blok-porodowy-wyposazony-w-najnowoczesniejszy-sprzet-poprawi-komfort-swietokrzyskich-mam/
https://www.swietokrzyskie.pro/nowy-blok-porodowy-wyposazony-w-najnowoczesniejszy-sprzet-poprawi-komfort-swietokrzyskich-mam/
https://www.swietokrzyskie.pro/dbamy-o-mamy-blisko-4-mln-zl-na-remont-kliniki-poloznictwa-i-ginekologii/
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mln 774 tys. zł dotacji. Trwają prace nad utworzeniem Świętokrzyskiego Centrum Leczenia
Endometriozy.

REGULAMIN PROGRAMU PN. CO 50. NARODZINY – REALNE WSPARCIE DLA RODZINY
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